
 
 
Informació General
 
Unitat : MEDI AMBIENT
Expedient: 8004330008-2015-0011516
Data Publicació : 08-01-2016
Objecte : Servei de redacció dels plans d acció per l energia sostenible (PAES) de 27 municipis de la demarcació
de Tarragona (Fase 3)
 
 
 
Documents
 

Nom Hash (Algorisme SHA1 base64)

[Informació obertura sobre C ] 11516_16 nota licitadors
obertura sobre C.pdf

CVV2T1tmap/5t6QT4lj9QVjCKPs=

##

A
nu

nc
i s

eg
el

la
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t a

 d
at

a:
 1

3/
04

/2
01

6 
14

:1
9:

27
. D

oc
um

en
t d

e 
ca

rà
ct

er
 in

fo
rm

at
iu

.


